

# **BB FINANCE ApS**

Bådehavns­gade 12  
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port  
1. jan­uar 2018 - 31. decem­ber 2018

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/04/2019**

---

**Christopher Blak**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BB FINANCE ApS  
Bådehavns­gade 12  
2450 Kø­ben­havn SV

CVR-nr: 31592402  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295  
2605 Brøndby  
DK Danmark  
CVR-nr: 38267132  
P-enhed: 1022020699

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 3.128.897, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Kapitalandele i associerede virksomhed viser en positiv udvikling med et årsresultat på kr. 6.526.798, hvor selskabets andel udgør 50%.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-31.272	-28.381
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		3.263.399	3.178.093
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.232.127</b>	<b>3.149.712</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.232.127</b>	<b>3.149.712</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.600	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-106.830	-3.894
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.128.897</b>	<b>3.145.818</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.128.897</b>	<b>3.145.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.263.399	1.428.093
Overført resultat .....		-1.134.502	717.725
<b>I alt .....</b>		<b>3.128.897</b>	<b>3.145.818</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		9.300.049	6.036.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.300.049</b>	<b>6.036.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.300.049</b>	<b>6.036.650</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	1.750.000
Tilgodehavende skat .....		4.842	10.010
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.842</b>	<b>1.760.010</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.439.409	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.439.409</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		128.564	943.213
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.572.815</b>	<b>2.703.223</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.872.864</b>	<b>8.739.873</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		9.175.049	5.911.650
Overført resultat .....		546.221	1.680.723
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.846.270</b>	<b>8.717.373</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.594	22.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.594</b>	<b>22.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.594</b>	<b>22.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.872.864</b>	<b>8.739.873</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0